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	SCHEDA  3 - PROPOSTA DI REGISTRAZIONE SITO DI ARRAMPICATA


Scheda tecnica per la registrazione dei siti di arrampicata sportiva

Sezione 1: Dati generali

	Codice Sito
	Codice attribuito secondo le regole del catasto regionale Es.: ETOS00100SA

	Denominazione del sito
	Es. Falesia di Caprie

	Comune/i
	

	Proprietà
	Pubblica comunale

	
	Pubblica altro (Specificare)

	
	Privata 

	Gestore
	Eventuale ente/associazione o tecnico responsabile della gestione del sito 


Sezione 2 : Caratteristiche fisiche del sito 

	Tipo litologico prevalente 
	Vedi tabella al fondo

	Esposizione prevalente
	

	Quota minima 
	Indicare la quota minima del sito (Base della parete)

	Quota massima 
	Indicare la quota massima della sosta al termine delle vie, considerando solo i monotiri di arrampicata sportiva.

	Tempo di avvicinamento
	Tempo di percorrenza richiesto per l'accesso dal più vicino punto di attestamento veicolare. Nel caso di più sentieri di accesso indicare le diverse soluzioni con riferimento ai codici dei pecorsi se inclusi nella RPE


Sezione 3: Caratteristiche sportive del sito

	Tipo arrampicata 
	Tipo di arrampicata prevalente (vedi tabella)

	Numero vie
	

	Num.
	Nome via
	Lunghezza via (in metri)
	Difficoltà 

(scala francese)

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	


TABELLE ALLEGATE

Tipo litologico prevalente nell’ambito del sito

	Codice
	Definizione

	GR
	Granito

	GG
	Gneiss granitoide

	GN
	Gneiss

	MS
	Micascisto

	BS
	Basalto

	CO
	Conglomerato

	AR
	Arenaria

	CA
	Calcare

	DO
	Dolomia

	QZ
	Quarzite

	SP
	Serpentinite


Tipo di arrampicata prevalente

	Codice
	Definizione

	ST
	Strapiombo

	MV
	Muro verticale

	PL
	Placca

	FE
	Fessura

	00
	Altro


Scala di difficoltà per le vie in gradi francesi

	Gradi francesi
	
	Gradi francesi
	

	1
	Principiante
	7a
	Livello avanzato

	2
	Principiante
	7a+
	Livello avanzato

	3
	Principiante
	7b
	Livello avanzato

	4
	Principiante
	7b+
	Livello avanzato

	4a
	Principiante
	7c
	Esperto

	4b
	Principiante
	7c+
	Esperto

	5a
	Principiante
	8a
	Esperto

	5b
	Principiante
	8a+
	Superesperto

	5c
	Livello medio
	8b
	Superesperto

	6a
	Livello medio
	8b+
	Superesperto

	6a+
	Livello medio
	8c
	Elite

	6b
	Livello medio
	8c+
	Elite

	6b+
	Livello medio
	9a
	Superelite

	6c
	Livello medio
	9a+
	Superelite

	6c+
	Livello medio
	9b
	Superelite
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